
ОГЛАС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ: ВОЗАЧ 

Компанијата ПУРАТОС МАКЕДОНИЈА објавува оглас за вработување на позиција 
ВОЗАЧ. 

Опис на работното место: 

• Извршување на задачи поврзани со транспорт и достава на стока според 
зададени маршрути низ 

• Одговорно управување со возилото и водење евиденција за патувањата. 
• Почитување на сообраќајните и безбедносните прописи. 

Работно време: од 07:00 до 15:00 часот, од понеделник до петок. 

Услови: 

• Вработување: 
o Првите три месеци на определено време, 
o Потоа премин на неопределено работно време. 

• Основна нето плата: 44.000 МКД + минат труд. 
• Дополнителни бенефиции: 

o Хранарина 3000 мкд – потрошувачка картичка Жито Маркети 
o Годишен бонус, 
o Регрес за годишен одмор. 

Потребни квалификации: 

• Задолжително поседување на возачка дозвола – Ц категорија. 
• Работно искуство во слична позиција ќе се смета за предност. 
• Одговорност, прецизност и способност за самостојна работа. 

Рок за пријавување: 15.05.2025 

Сите заинтересирани кандидати може да го испратат своето CV на 
info@puratos.mk или да се јават на 071317566 (во работни денови од 
понеделник до петок – 07-15ч) 

 


